1) 1439, nov. 27.; MU II. 1, n. LXXVIII.

2) 1563, aug. 29.; Archiv Nár. musea, odd. A — perg.

3) 1439, oct. 28.; MU II. 1, n. LXXVI.

4) 1439, nov. 20.; MU II. 1, n. LXXVII.

5) 1562, dec. 10.; Archiv Nár. musea, odd. A — pergameny.

6) 1439, nov. 5.; tamže — perg.

7) Správně 1553, jul. 21.; tamže — perg.

22. Testamentum quoddam, cuius executor itidem Reczko. 1439. Nihil utrumque ad rem.^{1) a)}
23. Bulla Wladislai regis de pago Michle, cuius potestatem revocat et reformat sibi ac suis posteris regibus et ecclesiasticis personis ex Wissegrad, quorum pagus olim fuerat. 1502.²⁾
24. Instrumentum causae inter magistros collegii Carolini et nationis Bohemorum de magistro Conrado.
25. Binae copiae literarum ad collegium Reczkonis. In altera est decisio litis super rebus relictis cuiusdam subditi in pago Michle. In altera est confirmatio, quod quidam Beneda iniit pactum cum abbate Ostroviensi super quibusdam pagis etc.³⁾
26. Lites variae inter directores collegii Reczkonis et Cuttenum, senatum Pragensem etc. ob pecuniam Michlensem, devolutam per mortem subditi Michlensis ad collegium Reczkonis.⁴⁾
27. Quitancia m. Bachaczek.
28. Copia literarum Wladislai regis ad universitatem et directores Reczkonisenses super lite de non habito ad s. Stephanum Minorem sacerdote nec rebus divinis iuxta foundationem Reczkonis.⁵⁾
29. Decisio litis inter collegiatos Carolini et cives duos ratione rerum, relictarum a subdito quodam in pago Michale.
30. Autographum literarum Wladislai regis ad directores collegii Bohemorum super lite, quam cum parochianis d. Stephani Minoris habebant.
31. Literae sponsalium inter duos subditos pagi Michle.
32. Domini Kaurzimenses 500 sexag. Reconis [!] collegio debent.
33. Super 500 civitas Novae Praegae collegio eidem.
34. Instructio Rudolphi imperatoris facta pro consistorio Inferiori Pragensi.^{b)}
35. Census civium Pragensium de pago Dolani a quadam vidua relicto^{c)} ad pios usus et Reczkonis testamentario comisso, ut is pagus ad collegium Bohemicae nationis applicetur. 1438.⁶⁾
36. Quitancia soluti census a collegio Reczkonis. 1602.
37. Apocha sancti Stephani 1603 termini s. Georgii ex collegio Reczkonis

a) Na originální listině rubní poznámka „Nihil ad collegium Rejkow“.

b) Slova „Instructio“ až „Pragensi“ škrtnuta.

c) Následuje škrtnuté „et“.

¹⁾ 1439, sept. 4.; tamže — perg.

²⁾ 1502, apr. 22.; MU II. 1, n. LXXXIX; A 12/1, pag. 199.

³⁾ 1601, jan. 25.; Archiv Nár. musea, orig. pap.

⁴⁾ 1542, nov. 22.; tamže — pap.

⁵⁾ 1498, febr. 4.; tamže — perg.